[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

(проект)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______2023                                                                                                                            №
ст. Платнировская
О признании утратившими силу постановлений администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативных актов администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь протестом прокурора Кореновского района  от 22 марта 2023 года  № 7-02/870-23-20030030, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района,                                           п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района:

- от  26 апреля 2016 года № 147  «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- от 06 мая 20109 года № 72  «О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 апреля 2016 года № 147 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Общему отделу администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского района (Брославская) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского  сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                           М.В. Кулиш
[image: image1]